PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 28.05.2020
	№ 569

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.03.2015 № 446 «Об утверждении Порядка осуществления  финансовым управлением администрации муниципального образования город Ефремов полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии Федеральным законом от 01.04.2020 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.03.2015 № 446  «Об утверждении Порядка осуществления  финансовым управлением администрации муниципального образования город Ефремов полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (далее – Постановление № 446)  следующие изменения:

1.1. в подпункте 4) пункта 5 раздела I:

       в абзаце втором слово  «бюджетных» заменить словами «в пределах компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля», слово «бюджетному» заменить словами «указанному в представлении»;

       в абзацах третьем-шестом слово  «бюджетного» исключить;

1.2. в подпункте б) пункта 19 раздела I слово «бюджетных» исключить;

1.3. в подпункте а) пункта 67 раздела IV слово «бюджетных» заменить словами «в пределах компетенции органа внутреннего муниципального финансового контроля», слово «бюджетному» заменить словами «указанному в представлении», слово «бюджетного» исключить;
          1.4.  в пункте 68 раздела IV:

                  в абзаце первом словосочетание «бюджетных нарушениях» заменить словом «нарушениях», слово «бюджетному» исключить;
                  в абзаце втором  слово «бюджетного» исключить.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать  настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                                       С.Г. Балтабаев